別記第15号様式（第12条関係）

有　料　公　園　施　設　使　用　料　減　免　申　請　書
令和　　年　　月　　日

　　公園管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
[bookmark: _GoBack]
　宇治田原町都市公園条例第14条第2項の規定により減免を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	1施設の名称

	2使用日時

	3使用目的

	4団体名

	5責任者
	住　　所

	氏　　名

	連　絡　先

	6減免理由

※
7使用料

	施　　設
	照　　明
	合　　　計

	使　用　料
	円
	円
	円

	減　免　率

	減　免　後
	円
	円
	円

※欄は記入しないでください。